
UCHWAŁA RADY MIASTA ZGORZELEC 

NR 305/09 

z dnia 8 września 2009 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa,  
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia  
                                                    za inkaso 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2001 Nr 142, poz. 1591, 

zm. z 2002  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  

z 2004  Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 Nr 17,  

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  

Nr 173, poz.1218; z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009  

Nr 52, poz. 420) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r.  

o opłacie skarbowej (Dz. U z 2006 r. Nr 225, poz. 1635, zm. z 2007, Nr 64, 

poz. 427, Nr 124, poz. 859,  Nr 127, poz. 880, Nr 128, poz. 883; z 2008  

Nr 44, poz. 262, Nr 63, poz. 394, Nr 182, poz. 1121, Nr 195, poz. 1198,  

Nr 216, poz. 1367, Nr 220, poz. 1414; z 2009 Nr 6, poz. 33, Nr 22, poz. 120, 

Nr 57, poz. 466, Nr 72, poz. 619) Rada Miasta Zgorzelec uchwala,  

co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 
2. Wyznacza się następujących inkasentów opłaty skarbowej:  

1) Łazarewicz Wiesława; punkt poboru opłaty skarbowej − Siedziba Urzędu Skarbowego w Zgorzelcu 
ul. Boh. II AWP 8B; 

2) Komendant Placówki Straży Granicznej; punkt poboru opłaty skarbowej – Siedziba Placówki Stra-
ży Granicznej w Zgorzelcu ul. Boh. II AWP 10. 

3. Określa się wynagrodzenie dla inkasentów opłaty skarbowej w wysokości 3% pobranej opłaty. 

§ 2 

Pobraną opłatę skarbową Inkasent zobowiązany jest przekazać na rachunek bankowy Gminy lub do kasy 
Urzędu Miasta Zgorzelec w terminach: 
− do 18 dnia każdego miesiąca – kwoty pobrane w okresie od 1 do 15 tego miesiąca, 
− do 3 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym pobrano opłatę skarbową  w okresie od 16 

do ostatniego dnia miesiąca.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 4 

Traci moc uchwała nr 43/07 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie zarządzenia pobo-
ru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia 
za inkaso, uchwała nr 70/07 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 29 maja 2007 roku w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa   
Dolnośląskiego.  
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